■i

Q/^úi/nioí^uí/ ^síâ-ncía (^^-rliUíoay <ie ^Ixxjiiie ®'
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 733/2023

Sâo Roque, 21 de março de 2023.

co^
Excelentíssima Senhora Juíza,

SwCO

cjg

Com os cordiais cumprimentos, reitero o OFICIO H"
VEREADOR N® 1.512/2021, de 12 de agosto de 2021, que solicita a inclusão

«■I
O

^ QIO °
cv «s

da EMEF Prof Carmen Lúcia Blanco Carvalho Britto no rol de locais de !.§
votação do municipio de São Roque. S ;

< <5

Conforme mencionado no documento

supramencionado, o eleitorado daquela região cresceu bastante, pois abrange ||
lU ^

a Vila Amaral, Parque Aliança e Jardim Conceição. ^ i
< 3
li! g

Na certeza de que dispensará especial atenção a oi
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11

o S
elevada estima e de distinta consideração. e

^ E
as
l|
■i|,£
.2^03

■o "í
A A

«§
o.

oJ=
o ®
-n ^^ I»

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
{TONINHO BARBA)

Vereador

Excelentíssima Senhora
CARLA CARLINI CATUZZO
DD. Juíza Eleitoral da 131® Zona Eleitoral de São Roque - SP / 2'^

^

PROTOCOtO W CETSR 21/03/2023 - 09-.25 3t91/2023/fep

1

 «

cannana Municipal da RIAA Elenádica de ão Roque &

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFÍCIO VEREADOR Nº 1512/2021

São Roque, 12 de agosto de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Juiz,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de que seja viabilizada a inclusão da EMEF

Prof? Carmen Lucia Blanco Carvalho Britto no rol de locais de votação no

município de São Roque, sita à Rua das Orquídeas, nº 100, Vila Amaral.

O pedido se justifica em face do crescimento do

eleitorado na região e da comodidade que proporcionará ao mesmo, tendo em

vista que tal mudança atenderia não somente às necessidadesdos munícipes
da Vila Amaral, mas também dos bairros Parque Aliança e Jardim Conceição,

que sofrem com as dificuldades de locomoção e empecilhos à acessibilidade

impostas pela falta de um local de votação mais próximo da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA:08750025520em13/08/202110:28:32

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasagroque/documentos/autenticareinformeocódigoW284-X8E0-G5GO-K1Z3

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA E EO |

(TONINHO BARBA) [é Na

Vereador 1Bgo 4 n
a neo

de q! y
Ao 4 / ca!
Excelentíssimo Senhor [ J
DIEGO FERREIRA MENDES
MM. Juiz Eleitoral da 131º Zona Eleitoral de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2021 - 17:54 8834/2021/A0

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VB1G3F0AXJA1SHE9
		2023-03-22T09:09:07-0300

		2023-03-22T09:09:07-0300